河北师范大学汇华学院行政处通知
2013第30号
关于更换工作证的通知
各学部、各部门：

根据学院安排，学院将统一为教职工更换新版工作证，现将有关事宜通知如下：

一、核对个人信息
请认真核对网络办公个人事务栏下的个人信息资料，并上传一张蓝底1寸免冠彩照。工作证内容将按照个人信息进行打印，塑封，不再提交纸质照片。
二、时间安排
请于2013年11月20日前完成个人信息核对，12月初下发新版工作证（见附件）。
[image: image1.emf]
 河北师范大学汇华学院行政处

                                    2013年11月14日
附：新版工作证
Tel: 0311-80785851           http://huihua.hebtu.edu.cn